

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Radzanowo - miejscowości Rogozino, Radzanowo, Stare Boryszewo, Stróżewko”. Nr sprawy: RI.271.15.2021

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. W załączonej dokumentacji brakuje profili na kanalizację sanitarną, min. od S635 do 643, m. Rogozino od S183 do S195; S182. Prosimy o zamieszczenie.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi informujemy, że brakujące profile zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

2. W załączniku nr 3 „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający podaje informacje dot. płatności zadania:

- występować będzie płatność częściowa w wysokości i okresach zgodnych z harmonogramem rzeczowo-finansowym robót, przy czym płatność końcowa za realizację przedmiotu umowy nie może być niższa niż 40% wartości brutto umowy. Natomiast we wzorze umowy – Załącznik nr 2 wg punktu XI pkt. 4 ppkt. 1) Zamawiający opisuje, że rozliczenie będzie następowało fakturą końcową. Proszę o wyjaśnienie tych rozbieżności.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi informujemy, że odnośnie płatności obowiązujące są zapisy zawarte w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia”. Poprawiony wzór umowy zamieszczony został na stronie internetowej Zamawiającego.

3. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na temat przepompowni ścieków PoD w m. Stróżewko:

a) W przedstawionej dokumentacji do wyceny przepompowni ścieków podane są 2 warianty: płytszy i głębszy. Prosimy o informację, który wariant wziąć pod uwagę przy wycenie?

b) W załączonym projekcie zbiornik przepompowni do wykonania jest z betonu. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wymaga wykonania zbiornika z betonu czy polimerobetonu?

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi informujemy:

a) do wyceny należy przyjąć wariant „głębszy”

b) do wyceny należy zbiornik przepompowni w wykonaniu z polimerobetonu.

4. W przedmiarze robót brak jest wyliczeń dot. rozbiórki polbruku, asfaltu i płyt drogowych oraz ich odtworzenia. Prosimy o uwzględnienie tego w przedmiarze robót, ponieważ istnieje konieczność wykonania w/w robót w trakcie realizacji zadania. W przypadku braku tych pozycji w przedmiarze prosimy o podanie sposobu rozliczenia w/w prac.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi informujemy, że zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentach postępowania na Wykonawcy spoczywa obowiązek całościowej i właściwej wyceny robót objętych postępowaniem. Zamawiający zaleca (zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia) dokonanie wizji lokalnej w terenie dla właściwego zapoznania się z terenem celem dokonania właściwej wyceny przedmiotu umowy. Cena ofertowa musi zawierać wszelkie koszty realizacji przedmiotu umowy w tym robót określonych w pytaniu.

5. W załączonym przedmiarze robót przy studniach betonowych dn 1200 i dn 1000 Zamawiający przyjmuje założenia, że studnia kanalizacyjna posiada średnią wysokość od 1,5m, natomiast na załączonych profilach studnie kanalizacyjne są znacznie wyższe – średnia wysokość studni ok. 2,5m. Proszę o wyjaśnienie tych rozbieżności, ponieważ studnie są dużo wyższe niż założył to Zamawiający w przedstawionym przedmiarze robót, co w konsekwencji wpływa na zaniżenie cen

GMINA RADZANOWO

ul. Płocka 32, 09-451 Radzanowo
pow. płocki, woj. mazowieckie
tel. 24 369 50 10, NIP 774-31-28-020

wszystkich studni.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi informujemy, że Zamawiający „NIE PRZYJĄŁ ZNACZNIE ZANIŻONYCH STUDNI W ZAŁĄCZONYM PRZEDMIARZE”. Wysokości studni w załączonym przedmiarze wyliczone zostały zgodnie z rzędnymi określonymi na profilach kanalizacji sanitarnej.

6. Wątpliwości budzą też wyliczenia robót ziemnych w przedmiarze, przyjęte zostały nienormatywne szerokości wykopów. W związku z powyższym prosimy o poprawienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi informujemy, na Wykonawcy spoczywa prawidłowe, właściwe i kompletne dokonanie oszacowania robót i ich wyceny na podstawie dokumentów przetargowych, a zaoferowana cena musi zawierać wszelkie koszty realizacji przedmiotu zamówienia w tym robót określonych w pytaniu.

7. Rzeczywiste rzędne terenu nie zgadzają się z rzędnymi podanymi w dokumentacji przetargowej. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób będą rozliczane te rozbieżności?

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi informujemy, że zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentach postępowania na Wykonawcy spoczywa obowiązek całościowej i właściwej wyceny robót objętych postępowaniem. Zamawiający zaleca (zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia) dokonanie wizji lokalnej w terenie dla właściwego zapoznania się z terenem celem dokonania właściwej wyceny przedmiotu umowy. Cena ofertowa musi zawierać wszelkie koszty realizacji przedmiotu umowy w tym robót określonych w pytaniu.

8. Dokumentacja nie przewiduje przejść pod gazociągami. Prosimy o podanie sposobu rozliczenia w/w robót w przypadku ich wystąpienia.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi informujemy, że zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentach postępowania na Wykonawcy spoczywa obowiązek całościowej i właściwej wyceny robót objętych postępowaniem. Zamawiający zaleca (zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia) dokonanie wizji lokalnej w terenie dla właściwego zapoznania się z terenem celem dokonania właściwej wyceny przedmiotu umowy. Cena ofertowa musi zawierać wszelkie koszty realizacji przedmiotu umowy w tym robót określonych w pytaniu.

9. Pompowanie wykopów w opisie przedmiotu zamówienia opisane jest ogólnie. Zamawiający opisał, że w ofercie należy uwzględnić koszty pompowań. Prosimy o podanie sposobu rozliczenia tych robót. Czy rozliczenie pompowania będzie prowadzone na podstawie prowadzonego dziennika pompowań czy w inny sposób, ponieważ ryczałtowo na dzień dzisiejszy nie da się tego określić.

ODPOWIEDŹ:

W odpowiedzi informujemy, że zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentach postępowania na Wykonawcy spoczywa obowiązek całościowej i właściwej wyceny robót objętych postępowaniem. Zamawiający zaleca (zapisy szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia) dokonanie wizji lokalnej w terenie dla właściwego zapoznania się z terenem celem dokonania właściwej wyceny przedmiotu umowy. Cena ofertowa musi zawierać wszelkie koszty realizacji przedmiotu umowy w tym robót określonych w pytaniu. Ponadto Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczona została dokumentacja geotechniczna.

Ponadto Zamawiający informuje, iż uległ zmianie termin składania ofert. Termin składania ofert ustalony został na dzień 30.12.2021r. do godz. 10:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.12.2021r. o godz. 10:30

Kierownik Zamawiającego


Z up. Wójta
Marcin Kuczkowski
Sekretarz Gminy